
Zarządzenie Nr 12/2011  
  

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 
  

z dnia 17 lutego 2011 roku 
  

zmieniaj ące zarządzenie nr 4/2011 Rektora Uniwersytetu Humanistyczno -Przyrodniczego Jana 
Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 stycznia 2011 r oku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu zatrudniania pracowników nieb ędących nauczycielami akademickimi 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 25 lipca 2005 r. (Dz. U. Nr 
164, poz. 1365), zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

  

W Regulaminie zatrudniania pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, stanowiącym 

załącznik nr 1 do zarządzenia nr 4/2011 Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

zatrudniania pracowników niebędących nauczycielami akademickimi wprowadza się § 8 w brzmieniu: 

„Tryb zatrudniania pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w Filii w Piotrkowie 

Trybunalskim regulują odpowiednio przepisy niniejszego Regulaminu, z zastrzeżeniem iż czynności 

Rektora wykonuje Prorektor ds. Filii w Piotrkowie Trybunalskim; czynności Kanclerza wykonuje 

Zastępca Kanclerza ds. Filii, a czynności Działu Kadr – Dział Płac i Spraw Pracowniczych”. 

  

§ 2 

  

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


